

# 견 적 서(구매)

수 신 : 정수장  
 참 조 :  
 제 출 일 : 2013년  
 계 약 명 : 낙뢰/서지 방호 장치 구매설치

(주)그라운드 (GROUND CO., LTD.)  
 사업자번호 214-86-74269  
 대표이사 우 제 욱 (인)  
 Tel) 02-572-0008 Fax) 02-572-3224  
 http://www.ground.co.kr e-mail: 113@ground.co.kr



아래와 같이 견적을 제출합니다.

견적금액	일금 이천육백삼십만 원정				
품 명	규 격	수량	단 가	금 액	산출근거
LM-3P	3Φ4w/380V/480KA	2	5,400,000	10,800,000	물가자료1191
TNC	1Φ2w/220V/240KA/3kVA	2	3,500,000	7,000,000	물가자료1191
LP-1P	1Φ2w/220V/80KA	5	960,000	4,800,000	물가자료1191
G-CCTV	BNC-J/J, 20V/20kA	20	50,000	1,000,000	물가자료1191
G-CL3P	3p Screw, 40V/20kA	18	50,000	900,000	물가자료1191
PGS 시스템 구축	KS C-IEC 시스템구축	3	400,000	1,200,000	적산자료 1342
잡자재/경비	식	1	600,000	600,000	
소 계				26,300,000	
합 계				26,300,000	

### 견적 내역

1. 설계서에 의한 납품설치/자재납품 (현장 설치도 조건)

### A/S 및 품질보증 규정

2. 국가계약법과 ㈜그라운드 품질보증 규정에 의함.

### 기타 특기 사항

3. 납기는 계약일로부터 30일 이내.

\* 본 견적 관련 문의는 고객지원팀(전화: 02-572-0008, 113@ground.co.kr)에 문의 바랍니다.